PVM
Plenum per griglie
DESCRIZIONE:
Plenum per griglie realizzato in lamiera
verniciata completo di predisposizioni per
attacchi laterali, e posteriori con diverse
possibilità di configurazione, idoneo per il
montaggio con griglie modello design.
Codice Descrizione Dimensioni
nominali
(mm)
PVM1200100 Plenum 200x100 d. 75 post 200x100
PVM1200100L Plenum 200x100 d. 75 lat 200x100
PVM1250100 Plenum 250x100 2xd. 75 post 250x100
PVM1250100L Plenum 250x100 2xd. 75 lat 250x100
PVM1350150 Plenum 350x150  3xd. 75 post 350x150
PVM1350150L Plenum 350x150 3xd. 75 post 350x150
PVM125010090 Plenum 250x100 d.90 post 250x100
PVM1250100L90 Plenum 250x100 d. 90 lat 250x100
PVM135015090 Plenum 350x150  2xd. 90 post 350x150
PVM1350150L90 Plenum 350x150 2xd. 90 post 350x150
Codice A
(mm)
B
(mm)